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KARMA SUCHA CHEF LOSOS 1,5 KG

Cena brutto 59,41 zł

Cena netto 55,01 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 304445085

Producent Syta Micha

Opis produktu

Sucha karma dla psa CHEF ŁOSOŚ TRUSKAWKA
hipoalergiczna bezzbożowa 1,5kg

❤️ Odkryj rewolucyjny smak w świecie karm i przekąsek dla
psów dzięki naszym przysmakom.❤️

✅ REWOLUCYJNA INNOWACJA SMAKOWA

❤️Syta Micha Łosoś, pasternak i truskawka to bezzbożowa i pełnoporcjowa formuła dla każdego dorosłego psa. To
odpowiednio zbilansowany posiłek, w którym na pierwszym miejscu znajdziemy aż 60% mięsa łososia, mintaja i
sardynki. To fantastyczne źródło wartościowego białka oraz kwasów tłuszczowych omega-3 niezbędnych dla utrzymania
masy mięśniowej, prawidłowej masy ciała oraz pracy jelit, serca, mózgu, oczu i nawilżonej skóry.

✅ pełnoporcjowy, odpowiednio zbilansowany posiłek dla dorosłego psa,
✅ hipoalergiczna karma dla psa każdej rasy,
✅ najważniejszym składnikiem jest 60% mięsa ryb (łososia, mintaja i sardynki),
✅ zawiera owoce i warzywa o wysokiej zawartości błonnika, kluczowych witamin i minerałów,
✅ wysoka smakowitość ze względu na dodatek tłuszczu wołowego,
✅ obecność probiotyku, prebiotyku, kwasów Omega-3 i innych prozdrowotnych dodatków,
✅ nie zawiera żadnych drobiowych mączek ani produktów ubocznych,
✅ pozbawiona wypełniaczy w postaci kukurydzy czy glutenu,
✅ bez dodatku chemicznych aromatów i innych konserwantów,
✅ formuła opracowana przez dietetyka zwierzęcego.
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✅ Skład: ryby (w tym suszonego łososia, mintaja i sardynki 30%, świeżego łososia i sardynki 30%) 60%, suszony batat 26%,
olej z łososia 8%, pasternak 2%, minerały, truskawka 0.5%, cykoria 0.3%, wytłoki pomidorowe 0.3%, mączka lucerny 0.2%,
spirulina 0.1%, suszone drożdże browarnicze 0.1%, ekstrakt z zielonej herbaty 0.05%, rozmaryn 0.05%, siarczan glukozaminy
0.004%, siarczan chondroityny 0.002%, omega3 0.001%, ekstrakt z juki Schidigera 0.001%, suszony produkt fermentacji
Enterococcus faecium 0.001%

⭐️ Skład analityczny:

Białko surowe - 26%
Tłuszcz surowy - 16%
Włókno surowe - 1.8%
Popiół - 10.1%
Wilgotność - 10%
Wapń - 1.8%
Fosfor - 1.2%
Sód - 0.45%
Omega - 3 - 21 mg/kg
Omega - 6 - 20 mg/kg
EPA+DHA - 20 mg/kg

⭐️ Wartość energetyczna: 3740 kcal/kg

⭐️ Dodatki dietetyczne: witamina A - 14 000 j.m., witamina D3 - 1000 j.m, żelazo (siarczan żelaza) - 36 mg/kg, cynk
(jednowodny siarczan cynku) - 36 mg/kg, miedź (pentahydrat siarczanu miedzi) - 10 mg/kg, mangan (tlenek manganu) - 5
mg/kg, jod (bezwodny jodan wapnia) - 1.2 mg/kg, selen (selenin sodu) - 0.1 mg/kg

⭐️ Dodatki technologiczne: witamina C - 40 mg, witamina E - 100 mg, przeciwutleniacze.

⭐️ Wielkość krokieta: 15x5 mm

❤️ W składzie znaleźć można również lekkostrawne warzywa (pasternak, cykoria) i owoce (truskawka). Ta precyzyjna
mieszanka naturalnych witamin (A, C, K, B1, B2. B9), minerałów (wapń, żelazo, potas,
magnez), przeciwutleniaczy (antocyjany, kwercetyna, kwas elagowy) i błonnika pokarmowego wspomaga trawienie,
stymuluje wydzielanie żółci i soków trawiennych, wzmacnia układ odpornościowy, wydłuża uczucie sytości po posiłku oraz
zmniejszenia ryzyko występienia chorób przewlekłych.

❤️ Ta wysoko mięsna formuła została wzbogacona o kwasy Omega-3 dla zdrowia skóry i lśniącej sierści. Ponadto, do ich
szerokiego wachlarza korzyści zdrowotnych należą m.in., właściwości przeciwzapalne względem chorób jelit czy
stawów. Co więcej, są związane z poprawą funkcji poznawczych, usprawniają pracę mózgu, w tym umiejętność koncentracji,
a w długiej perspektywie podawania obniżają ryzyko chorób neurodegeneracyjnych.

✅ Analiza Składników:

Dla utrzymania ogólnego dobrostanu pupila w karmie znaleźć można prozdrowotne dodatki, tj:

✴️ szczep Enterococcus faecium, czyli probiotyk, który ogranicza kolonizację szkodliwych bakterii w jelitach, redukuje
nadmierną ilość gazów oraz poprawia jakość dochodów psa, a także promuje silny układ odpornościowy oraz zwiększa
smakowitość całego posiłku,

✴️ glukozamina i chondroityna, naturalne substancje obecne w chrząstce stawowej, których suplementacja poprawia
ruchomość stawów, pozwala utrzymać elastyczność chrząstki stawowej, ogranicza jej degradację, a podawanie w celach
profilaktycznych ogranicza ryzyko schorzeń układu ruchu,

✴️ wytłoki pomidorowe to niskokaloryczne źródło błonnika pokarmowego, który wpływa korzystnie na perystaltykę jelit,
wspomaga trawienie, a ze względu na obecność związków antyoksydacyjnych (likopen) obniża ryzyko wystąpienia chorób
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przewlekłych, w tym nowotworów,

✴️ nasiona dyni wykazują działanie przeciwpasożytnicze, wspierają zdrowie mikrobiomu jelitowego, ponieważ dostarczają
błonnika, prebiotycznego źródła będącego pożywką dla korzystnych bakterii jelitowych, a także są bogate w
białko, magnez, cynk, żelazo, fosfor, witaminę K, E i witaminę B2. Są roślinnym źródłem białka oraz nienasyconych kwasów
tłuszczowych (kwas oleinowy, kwas linolowy) mających korzystny wpływ na poziom cholesterolu we krwi oraz pracę mózgu,

✴️ mączka lucerny jest bogatym źródłem białka roślinnego, witamin (A, K, C) oraz z grupy B (B1, B2, B3, B5,
B6), minerałów (wapń, fosfor, magnez, żelazo, mangan, selen) i fitosteroli, związków wywierających korzystny wpływ na
zdrowie serca i układu immunologicznego,

✴️ suszone drożdże browarnicze w swoim składzie zawierają beta-glukany, glutation oraz selenometioninę wywierających
pozytywny wpływ na pracę układu immunologicznego psa, dodatkowo dostarczają witamin z grupy B niezbędnych do
prawidłowej pracy układu nerwowego i pokarmowego,

✴️ ekstrakt z zielonej herbaty pozyskiwany z liści Camellia sinensis zawiera wiele biologicznie aktywnych substancji, w
tym Galusan epigallokatechiny (EGCG), który chroni komórki przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Ponadto, ekstrakt wykazuje
szereg korzyści zdrowotnych, w zakresie ochrony przed chorobami serca (poprawia elastyczność naczyń
krwionośnych), zachowania prawidłowej wagi (zwiększa tempo przemiany materii) i pracy mózgu (wpływa na funkcje
poznawcze),

✴️ rozmaryn wspomaga procesy trawienia poprzez stymulacje wydzielania enzymów trawiennych i soków żołądkowych, a
także zawiera związki o właściwościach przeciwzapalnych,

✴️ spirulina obfituje w szereg witamin (A, D, E) i minerałów (mangan, cynk, chrom, sód, potas, żelazo, wapń, fosfor, miedź,
selen), które ułatwiają detoksykację organizmu z metali ciężkich, to również cenne źródło niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych i biotyny, których niedobór może doprowadzić do nieporządanych zmian skórnych oraz łamliwości włosa.
Obecność spiruliny w karmie suchej podnosi ogólną odporność pupila oraz ogranicza ryzyko występowania reakcji
alergicznych (katar, świąd, zaczerwieniona i podrażnienia skóra),

✴️ Yucca Schidigera roślina znana z zawartości saponin, które mogą pomagać w redukcji nieprzyjemnych zapachów
związanych z psimi odchodami oraz obniżać produkcję gazów jelitowych u psów. Jej obecność w karmie wpływa korzystnie
na smak i akceptację krokietów.

❤️Nasza karma sucha dla dorosłych psów Syta Micha Łosoś, pasternak i truskawka to pełnoporcjowa dieta, która
nie tylko zaspokaja apetyt pupila, ale przede wszystkim dba o jego zdrowie na najwyższym poziomie.

❤️ Recepturę oparliśmy o lekkostrawne węglowodany, mianowicie bataty, czyli zdrowszą alternatywę dla tradycyjnych
ziemniaków. Ze względu na ich zawartość błonnika i antyoksydantów, niższy indeks glikemiczny oraz zmniejszone
powinowactwo do alergii, słodkie ziemniaki w karmie dla psów przyczyniają się utrzymaniu zdrowego układu
pokarmowego i sytości, a także wzmocnienia odporności i prawidłowego procesu widzenia.

❤️ Celem zwiększenia atrakcyjności każdego kęsa zwłaszcza u niejadków, w naszej karmy suchej wykorzystaliśmy olej z
łososia. To wyjątkowo apetyczny nośnik smaku i zapachu, który nadaje krokietom subtelny aromat. Oprócz tego, kwasy
tłuszczowe zawarte w oleju rybim, zwłaszcza kwasów eikozapentaenowego (EPA) i dokozaheksaenowego (DHA) wykazują
właściwości przeciwzapalne, co może być korzystne dla psów cierpiących na choroby zapalne jelit.
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